
ZARZĄDZENIE NR VII/121/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXIV/395/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/120/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do ZB VII/121/2017 z dnia 19.06.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 111 649,00 4 615 379,00 303 240,003 958 029,00 657 350,00 0,00 1 496 270,001 496 270,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,003 654 789,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 307 864,00

301 400,00

-105 185,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 916 779,00

301 400,00

0,00

4 259 429,00

301 400,00

0,00

303 240,00

0,00

0,00

3 956 189,00

301 400,00

0,00

657 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 391 085,00

0,00

-105 185,00

1 391 085,00

0,00

-105 185,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 925 869,00

Gospodarka odpadami

2 625 869,00 303 240,002 625 869,00 2 322 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-105 185,00

301 400,00

3 122 084,00 2 927 269,00

301 400,00

0,00

2 927 269,00

301 400,00

0,00

303 240,00

0,00

0,00

2 624 029,00

301 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 815,00

0,00

-105 185,00

194 815,00

0,00

-105 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 890 134,83 40 589 171,19 17 790 287,18 7 072 174,26 10 718 112,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 300 963,649 300 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-105 185,00

301 400,00
50 086 349,83 40 890 571,19

301 400,00
0,00

18 091 687,18
301 400,00

0,00

7 072 174,26
0,00
0,00

11 019 512,92
301 400,00

0,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 195 778,64
0,00

-105 185,00

9 195 778,64
0,00

-105 185,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 2 do ZB VII/121/2017 z dnia 19.06.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 969 389,00 6 958 078,00 5 142 721,006 754 154,00 33 806,00 0,00 11 311,0011 311,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 611 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 969 389,00

122,00

-122,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 958 078,00

122,00

-122,00

6 754 154,00

122,00

-122,00

5 142 843,00

122,00

0,00

1 611 311,00

0,00

-122,00

33 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

140 073,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

140 073,00 0,00140 073,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-122,00

122,00

140 073,00 140 073,00

122,00

-122,00

140 073,00

122,00

-122,00

122,00

122,00

0,00

139 951,00

0,00

-122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 694 563,97 2 549 563,97 675 959,002 211 248,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 535 289,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 694 563,97

2 240,00

-2 240,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 549 563,97

2 240,00

-2 240,00

2 211 248,00

2 240,00

-2 240,00

678 199,00

2 240,00

0,00

1 533 049,00

0,00

-2 240,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

898 498,97

Pozostała działalność

898 498,97 675 959,00768 183,00 92 224,00 4 000,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-2 240,00

2 240,00

898 498,97 898 498,97

2 240,00

-2 240,00

768 183,00

2 240,00

-2 240,00

678 199,00

2 240,00

0,00

89 984,00

0,00

-2 240,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 086 349,83 40 890 571,19 18 091 687,18 7 072 174,26 11 019 512,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 195 778,649 195 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-2 362,00

2 362,00
50 086 349,83 40 890 571,19

2 362,00
-2 362,00

18 091 687,18
2 362,00

-2 362,00

7 074 536,26
2 362,00

0,00

11 017 150,92
0,00

-2 362,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 195 778,64
0,00
0,00

9 195 778,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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